

## PEMERINTAH KABUPATEN DEMAK SEKRETARIAT DAERAH

Jalan Kyai Singkil Nomor 7 Demak Kode Pos 59511 Telepon (0291) 685322, Faximile: (0291) 685625 http://www.demakkab.go.id e-mail: setda@demakkab.go.id

## SURAT PERNYATAAN MELAKSANAKAN TUGAS NOMOR: 821.2 / SPMT / 118 / 2021

Yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama

dr. SINGGIH SETYONO, M.Kes

Nomor Induk Pegawai

: 196409131990121001

Pangkat / Gol. Ruang

: Pembina Utama Madya (IV/d)

Jabatan

Sekretaris Daerah Kabupaten Demak

menyatakan dengan sesungguhnya, bahwa Pegawai Negeri Sipil yang tersebut di bawah ini :

Nama

: NUR KUSAENI, S.Kom

Nomor Induk Pegawai

: 198012302009031004

Pangkat / Golongan Ruang

: Penata (III/c)

Jabatan

Sandiman Ahli Muda pada Dinas Komunikasi dan

Informatika Kabupaten Demak

berdasarkan Keputusan Bupati Demak Nomor 821.2/445 TAHUN 2021. tanggal 31 Desember 2021, terhitung mulai tanggal 31 Desember 2021 telah nyata melaksanakan tugas sebagai Sandiman Ahli Muda pada Dinas Komunikasi dan Informatika Kabupaten Demak dan diberi tunjangan jabatan sesuai dengan ketentuan peraturan perundang-undangan.

Demikian surat pernyataan ini saya buat dengan sesungguhnya, dengan mengingat sumpah jabatan dan apabila di kemudian hari isi surat pernyataan ini ternyata tidak benar, yang mengakibatkan kerugian terhadap negara, maka saya bersedia menanggung kerugian tersebut.

Asli surat pernyataan ini disampaikan kepada Kepala Badan Pengelolaan Keuangan, Pendapatan Dan Aset Daerah Kabupaten Demak.

SETDA

Demak, 31 Desember 2021 Pejabat yang membuat pernyataan

dr. SINGGIÁ SETYONO, M.Kes
Pembina Utama Madya

NIP. 196409131990121001

Tembusan: disampaikan kepada Yth:

1. Kepala BKN Up. Deputi Bidang Sistem Informasi Kepegawaian;

2. Kepala Kanreg I BKN Yogyakarta;

3. Kepala Dinas Perpustakaan dan Kearsipan Kabupaten Demak;

4. Pejabat Pembuat Daftar Gaji pada

Dinas Komunikasi Dan Informatika Kabupaten Demak;

5. PNS Yang Bersangkutan.